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        asennusohje  
 

Tarkett Feature Line muovijalkalistan asennusohjeet: 
 
Feature Line on värillinen PVC-muovijalkalista, joka lankahitsataan vinyylilattiapäällysteeseen PVC-
hitsauslangalla. Jalkalistan mitat ovat korkeus 100 mm, leveys 45 mm ja paksuus lattiassa 2,0 mm. 
 

 
 
Alusta  Seinän ja lattian tulee olla puhdas, luja ja kiinteä ja tasainen liimauskelpoinen levy- tai 

sementtiperustainen alusta. 
 
Liimaus Feature Line liimataan ennen lattianpäällysteen asentamista seinään ja lattiaan Lattia- ja 

Seinänpäällysteliimalla, esim. Cascoflex tai Kiilto 2Plus tai vesiperustaisella kontaktiliimalla 
liimavalmistajien ohjeiden mukaisesti. 

 Liimauksessa on tärkeää, että asennus kulkee siten, että seinäosa kiinnitetään aina ensin ja 
vasta tämän jälkeen lattiaa vasten tuleva osa liimataan huolellisesti kiinni. 

 
Nurkat ja kulmat 

 
Sisäkulmat (kuva 1): 
Sisänurkissa Feature Line taivutetaan kulman yli ja lattiaa vasten tuleva osa leikataan  
puskusaumaan, joka hitsataan samanvärisellä PVC-hitsauslangalla ja puhtaaksileikataan. 
Lankahitsaus viimeistelläään siten, ettei lanka jää koholle jalkalistaan nähden. 
Suosittelemme nk. Joutsenkaulaa viimeistelyn suorittamiseen. 
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Ulkokulmat (kuva 2): 
Ulkokulmien asennusvaihtoehtoja on kaksi. Kuvan 2 mukaisesti jalkalista voidaan leikata 45˚ 
kulmaan seinälle ja lankahitsata lattiaan ja seinään tulevat saumat tai Feature Line voidaan 
taittaa seinää pitkin kulman yli ja leikata lattiaa vasten tuleva kulma auki, jonka jälkeen 
syntynyt neliö lattiassa paikataan Feature Linellä ja hitsataan kuten edellä. 

   
 
 Kaarevat Pinnat 

 Kaarevilla pinnoilla Feature Line voidaan lämmittämällä muokata pinnan vaativaan muotoon. 

kuva 3 
 
 

 Hitsaus lattianpäällysteeseen 

 
Jalkalistan ja lattianpäällysteen asentamisen jälkeen tuotteet lankahitsataan yhteensopivalla 
PVC-hitsauslangalla tai suunnitellulla  lankavärillä. Mikäli langan väriä ei ole määritelty 
suositellaan yleisesti käyttämään jalkalistan hitsauslankaväriä. 
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